CLÁUSULA TERCEIRA – REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS
Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE – SETRE repassará à OSC
CELEBRANTE, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância global estimada em R$ 199.820,27 (cento e noventa e nove mil
oitocentos e vinte reais e vinte e sete centavos), de acordo com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho, Anexo Único, por conta
dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

FONTE/BA PAOE
NATUREZA DA
DESPESA